CNPJ: 02.414.260/0001-39. OBJETO: Prorrogação de prazo, pelo período de
60 (sessenta) dias, com início em 25/10/2025 e término em 24/12/2025. VALOR GLOBAL DO
TERMO ADITIVO: não implica acréscimo ou modificação no valor global, permanece estimado
em R$ 6.302.033,50 (seis milhões, trezentos e dois mil, trinta e três reais e cinqüenta
centavos). BASE LEGAL: art. 57, inciso 2º, da Lei nº 8.666/1993 e do Art.142, da Lei nº 9.433 de
2005. ASSINATURA: 24 de outubro de 2025. FABYA DOS REIS SANTOS - Secretária

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

CASA CIVIL

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

subitem 19.1 do edital em epígrafe, adjudicar e homologar o objeto do Edital de Pregão
Eletrônico nº 20250006 à empresa Impacto Servicos Terceirizados Ltda, CNPJ nº
09.192.042/0001-46, cuja proposta foi aceita e habilitada, quanto ao item 1, no valor total de
R$ 617.638,32 (seiscentos e dezessete mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e dois
centavos). As informações poderão ser consultadas nos sítios
www.defensoria.ce.def.br/licitacoes e www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-
informacao/consulta-detalhada. Adjudicado e Homologado em 17/10/2025.

Fortaleza-CE, 17 de outubro de 2025